
・ 伊東　智美 ・ 大野　琴絵

・ 鈴木　博之 ・ 社会福祉法人　誠心会

・ 半谷　誠 ・ 大野　満奈

・ 大野　彰久 ・ 志摩　愛

・ 大野　博之 ・ 小山　有一朗

・ 深澤　邦光 ・ 株式会社アイビーアイ国際クッキングスクール

・ 大野　譲太郎 ・ 清水　誠

・ 大野　智子

・ その他　115件

計 3,761,733 円

令和５年度・６年度 学校法人国際学院 教育振興資金 受配者指定寄付者芳名録

本学院教育振興資金受配者指定寄付制度に対しまして、ご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。教育振興資金募集趣旨にご賛同いただき、

ご寄付をされた皆さまに感謝の意を表しましてご芳名を掲載させていただきます。

１．令和５年度・６年度お申込み時に芳名録に記載を希望された企業・法人・個人の皆さまのご芳名を掲載させていただいております。

２．掲載は企業・法人・個人名・寄付金額とし、その他の情報は掲載しておりません。

３．ご芳名は受領年月日順で掲載しております。

４．ご寄付いただいた方で、万一お名前がもれている等のお気づきの点がありましたら、誠に恐縮ながら、寄付金事務局まで連絡いただければ幸いです。

引き続き本学院をご支援賜りますようお願い申し上げます。

令和６年６月１２日現在 ： 寄付件数：１３０件 / 寄付金総額：3,761,733円


